- 1 -

重庆师范大学关于表彰 2020 届优秀毕业论文
（设计）指导教师的决定

校属各单位：

根据《重庆师范大学优秀毕业论文（设计）及优秀毕业论文（设

计）指导教师评选办法（试行）》（重师发〔2019〕224 号）文件要

求和评选程序,学校开展了 2020 届优秀毕业论文（设计）指导教师

评选工作。经学院评审委员会评审公示、教务处审核，全校公示，

共计 104 名教师荣获“2020 届优秀毕业论文（设计）指导教师”

称号，现予以表彰。获奖教师应再接再厉，继续扎根教学一线，恪

尽职守，充分发挥表率作用，做好本科人才培养工作。表彰名单如

下：

学院 姓名

马克思主义学院 田方林

历史与社会学院 喻学忠、邓晓、袁艳玲、刘斌志、

王丹丹

教育科学学院 邵伟婷、魏寿洪、赵金海、牟映雪、

 重师教〔2020〕173 号

- 2 -

罗文红、樊华强、杨思帆、何晓岩、

梁兴连、熊韦锐

文学院 陈良中、李祖德、范桂娟、杨文婷、

张家恕

外国语学院 肖燕、周楠、梅佳、田莎莎、费小平、

柴廷婷

音乐学院 吴伟、何斌、谭安平、吴洪远、

王建树、董毅

美术学院 马健、李赓、罗文茜、黄茹、郭东梅、

陆琤、孙雪梅、朱罡、陈昊、李绍彬、

武玉楠、李成、卢映洁

新闻与传媒学院 王力、张楚、黄勇军、崔可、刘博雅、

王慧、胡瑾、郭庆、颜春龙、李瑞芬

数学学院 吴文明、白富生、吴至友、赵克全、

刘立汉、仲秀英

物理与电子工程学院 王涛、罗海军、李泓霖、吴建伟、

毋志民、余鹏、李万俊、胡爱元

化学学院 王燚、许应华、杨善彬

生命科学学院 陈斌、李勃、孙琦

地理与旅游学院 韦杰、曾春芬、张仕超、程立娟、

王晓锋、翁才银、杨华、官永彬、

周刚、汪琳姝、周春燕、王泽、汪洋

- 3 -

经济与管理学院 苏洪、童明余、吴国东、周鹏飞、

任缙

计算机与信息科学学院 罗凌、吕佳、汪平、陈代江、曾绍华、

杨卫明

初等教育学院 林长春、张雨童、蒲淑萍、游泽生

                           重庆师范大学教务处

            2020 年 11 月 4 日

	Content